
                    Střední škola Montessori lyceum Ostrava 
 

 

Výsledková listina uchazečů v 1. kole přijímacího řízení do 1. 
ročníku vzdělávání pro školní rok 2024/2025, studijní obor  

78-42-M/06 Kombinované lyceum 
 

Seznam uchazečů 
 

Po
řa

dí
 

R
eg

is
tra

čn
í č

ís
lo

 Počet 
dosažených 

bodů 
celkem 

Výsledek přijímacího řízení 

JPZ ŠPZ 
Celkem  

CJL MAT pohovor doložené 
aktivity 

1. 
462208 49 27 30 36 

149 uchazeč nepřijat/přijat  
na více prioritní školu 

2. 
522314 30 23 30 36 

146 uchazeč nepřijat/přijat  
na více prioritní školu 

 
489348 13 7 30 36 

86 
nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího 

řízení 

 
509539 26 10 30 36 

102 
nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího 

řízení 

 
511325 17 13 30 36 

96 
nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího 

řízení 

 
515566 26 14 30 36 

106 
nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího 

řízení 

 
516841 12 8 30 36 

86 
nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího 

řízení 



                    Střední škola Montessori lyceum Ostrava 
 
 
 

Poučení 
 
 
Uchazeč, který nebyl přijat z důvodu přijetí na více prioritní školu (uchazeč nepřijat/přijat na více 

prioritní školu), se může do 2 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků vzdát přijetí na více 

prioritní školu zprávou do DIPSy. Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli školy, do jejíhož 

oboru vzdělávání byl přijat. Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může 

učinit volnou formou, ze které je jeho úmysl patrný. Vzdáním se práva na přijetí nevzniká uchazeči 

právo na přijetí v jiném oboru vzdělání v daném kole, nýbrž právo hlásit se do dalšího kola přijímacího 

řízení.  

Uchazeč může podat odvolání, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

Odvolání podává uchazeč řediteli školy, který rozhodnutí vydal, odvolání nemůže podat 

prostřednictvím DIPSy. Pokud byl uchazeč přijat na více prioritní školu, nemá smysl, aby se odvolával 

proti nepřijetí na méně prioritní školy, protože takovému odvolání nemůže být vyhověno.
 
Ostrava 13. května 2025 

 

Ing. Radan Jünger v. r.  

       ředitel školy 


		2025-05-13T15:52:57+0200
	Ing. Radan Jünger




